, Doktora Tezi, Ankara, Kültür Bakanlığı Yayınları, 1977. * YILDIZ, Süleyman :

TUNCELİ CEMLERİNDE SEMAHLARIN İNCELENMESİ

, İTÜ Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı Yüksek Lisans Tezi, 1992.

- 20 A.RIFKI : **BEKTAŞI SIRRI**, 4 cilt, İstanbul, Asır Matbaası ve Kitabevi, 1325-1328
(1909-1912). * A.RIFKI : **BEKTAŞI SIRRININ MÜDAFASINA**
MUKABELE, Dersaadet, Asır Matbaası,
1327(1911). * ACZİ, Remzi :
YENİ GÜLZAR-I HASENEYN VAK'A-I
KARBELA,
İstanbul, Ergin Kitabevi, 1955. * AHMED CEMALLEDDİN ÇELEBİ :
BEKTAŞI SIRRI NAM RİSALEYE MÜDAFAA,
Musahhihi: Rıza Lütfi, İstanbul, Manzumei Efkâr Matbaası, 1328 (1910). * AHMED SIRRI BABA :
ER-RİSALETÜ'L-AHMEDİYYE Fİ TARİHİ'T TARİKATÜ'L-BEKTAŞİYYE
Bİ-MISR'İL-MAHRUSE
, Kahire, Matbuatu's Şark-ı Şarig Hayzan el-Mersule, 1937. * AHMET EFLAKI :
ARİFLERİN MENKİBELERİ
, Çev. Tahsin Yazıcı, 2. cilt, MEB Yayınları, Ankara, 1989. * AHMET REFIK :
ANADOLU'DA TÜRK AŞİRETLERİ
, İstanbul, 1930.

* AKSOY, Bilal :
TARİHSEL GELİŞİM SÜRECİNDE TUNCELİ I
, Ankara, Yorum Yayınları, 1985* ALI KEMALİ :
ERZİNCAN TARİHİ : TARİHİ, COĞRAFI, İÇTİMAİ ETNOGRAFI, İDARİ İHSAİ TETKİKAT
TECRÜBESİ
, İstanbul, Resimli Ay Matbaası, 1932 * ALI RIZA :
HADİSEİ KARBELA,
İstanbul, 1294/ 1877. * ALI ULVI BABA :
BEKTAŞI MAKALATI
, İzmir, Marifet Matbaası, 1341 (1925). * ALI ZAKI :
MEDHİYYE VE MERSİYE
, İstanbul, 1301/1883. * AND, Metin :
TÜRK KÖYLÜ DANSLARI
, İstanbul, Sıralar Basımevi, 1964. * ARAZ, Nezihe :
ANADOLU EVLİYALARI,

8.b., İstanbul, Atlas Kitabevi, 1988. * ARIT, Fikret (Haz.) :

BEKTAŞI FIKRALARI

, İstanbul, Yalçın Ofset Yayınları, 1971 * ASLANOĞLU, İbrahim :

ŞAH İSMAİL HATAYİ VE ANADOLU HATAYİLERİ

, Ankara, Zaza Kültürü Yayınları, 1993. * DEDEKURBAN, Ali Haydar :

ZAZA HALK İNANÇLARINDA “KÜLT”LER,

Ankara, Zaza Kültürü Yayınları, 1994. * DEDEKURBAN, Ali Haydar :

ZAZALARDA ŞÖLENLER VE TÖRENLER

, Ankara, Zaza

Kültürü Yayınları, 1994.

*** DERViŞ RUHULLAH : BEKTAŞI NEFESLERİ**

, İstanbul, Orhaniye Matbaası, 1340 (1924). * DIERL, Anton Jozef :

ANADOLU ALEVİLİĞİ

, İstanbul, Ant Yayınları, 1991. * DİNÇER, Murtaza :

ALEVİ-SÜNNİ AYRIMININ TARİHSEL NEDENLERİ

, Ankara, Evren

Matbaası, 1990* DURAN, Hamiye :

HACI BEKTAŞ-I VELİ’NİN MAKALATINDA DİN VE TASAVVUF

, G.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, 1987.

, İstanbul, Sıralar Matbaası, 1960. * KÖKSAL, M.A.

: **HZ. HÜSEYİN VE KERBELA FACİASI,**

Akademi Yayınları, ty * KUNTER, Halim Baki :

KIRKBUDAK, HACI BEKTAŞ İNCELEMELERİNE GİRİŞ

Ankara, Emek Matbaası, 1951. * Küçük Filibelizade M. Asım :

NALE-İ UŞŞAK

, İstanbul, Mihran Matbaası, 1301/1883. * MANSUROĞLU, Ali Kudret (Haz.) :

GERÇEKÇİ BEKTAŞI "MANZUM BEKTAŞI HİKÂYELERİ

", Ankara, Yargıçoğlu Matbaası, 1966. * MECİD, Musazâde :

ŞİA MEZHEBİ İÇİNDE HULÛL VE TENASÛH

, Basılmamış Doktora Tezi, Ankara, 1973. * MEHMED SÜREYYA MÜNCCI BABA :

TARİKAT-İ ALİYE-İ BEKTAŞİYE

, İstanbul, Kanaat Kitaphanesi, 1338(1914). * MEHMED SÜREYYA MÜNCCI BABA :

TARİKAT-I ALİYE-İ RİFAİYE, BEKTAŞİLİK VE BEKTAŞİLER

, İsta

nbul, Kanaat Kitaphanesi, 1335 (1911). * MEHMED SÜREYYA (Münci Baba) :

BEKTAŞİLİK VE BEKTAŞİLER

, İstanbul, Şems Matbaası, 1914/1330. [Yeni Baskı :

TARİKAT-I ALİYYE-İ BEKTAŞİYE (YÜCE BEKTAŞI TARİKATI

), Sadeleştiren : Ahmet Gürtaş, Ankara, Diyanet Vakfı Yayınları, 1995.] *

MEHMET ALİ HİLMİ DEDEBABA DİVANI

Ali Aktaş tarafından yazıldı.

, Haz. Bedri Noyan, İstanbul, Merdiven Köyü Şahkulu Sultan Küllüyesini Koruma, Onarma ve Yaşatma Derneği, ty. *

MEHMET NAZIM, KERBELA

, Dersaadet, Şems Matbaası, 1327/1911. * METİN, Aşık Ali :

PENÇEİ EL

ABA,

İstanbul, Aydınlar Matbaacılık, 1992. * MİRCAFERİ, Hüseyin :

ŞİİLİK VE SAFEVİ ŞİİLİĞİ,

İstanbul, İ.Ü. Edebiyat Fakültesi Matbaası, 1972. *

MUHARREM EFENDİ : MERSİYE

, İstanbul, Takvihan-e Amire, Muharrem 1290 / 1873. * NAŞİT HAKKI (ULUĞ) :

DEREBEYİ VE DERSİM

, Ankara, Hakimiyet-i Milliye Matbaası, 1932. * NECEFZADE, Yakup Kenan

: EHL-İ BEYT VE 12 İMAM

, İstanbul, Yeni Şark Maarif Kütüphanesi, 1966. * NECİB ASIM :

BEKTAŞİ İLM-i HALİ

, İstanbul, Kanaat Kütüphanesi, 1343/1925. *

NESİMÎ (SEYYİD) : D

İVAN

, İstanbul, 1260. * NOYAN, Bedri :

BEKTAŞİLİK ALEVİLİK NEDİR ?

Ankara, Doğuş Matbaacılık, 1985. * NOYAN, Bedri :

DEMİR BABA VİLAYETNAMESİ

, İstanbul, Can Yayınları, 1996. * NOYAN, Bedri :

SEYYİD ALİ SULTAN(KIZIL DELİ) VİLAYETNÂMESİ

, Ankara, Ayyıldız Yayınları, 1990. * NOYAN, Bedri (Der.):

FİRDEVS-İ RUMİ MANZUM HACI BEKTAŞ-I VELİ MANZUM VİLAYETNAMESİ

, Ankara, 1986. * NOYAN, Bedri :

HACİBEKTAŞ'TA PİREVİ VE DİĞER ZİYARET YERLERİ

, İzmir, Ticaret Matbaası, 1964. * OSMAN ŞEMS :

MERSİYEİ CENAB-I SEYYİDÜ ŞÜHEDA

, İstanbul, Uhuvvet Matbaası, 1327/1909. * OYTAN, M. Tevfik :

BEKTAŞİLİĞİN İÇ YÜZÜ

, İstanbul, İstanbul Maarif Kitaphanesi, 1965. * OYTAN, Mustafa :

MEVLİDİ ALİ, HZ. ALİ'NİN KERAMET VE MUCİZELERİNİN DESTANSI ÖYKÜLERİ

, Eskişehir, Özgür Matbaası, 1996. * ÖRNEK,

Sedat Veyis :

SİVAS VE ÇEVRESİNDE BATIL İNANÇLARIN VE BÜYÜSEL İŞLEMLERİN ETNOLOJİK TETKİKİ

, Ankara, Ajans Türk Matbaası, ty. * ULUSOY, A. Celalettin :

YEDİ ULULAR

, Ankara, Ajans Türk Matbaası, 1989. Sanatta Yeterlilik Tezi, 1994 * VİCDANİ, Sadık :

MELAMİLİK (TOMAR-I TURUK-U ALİYYEDEN MELAMİLİK

, İstanbul, 1338-1340. *

VİLAYETNÂME-İ HACI BEKTAŞ-I VELİ EL-HORASANİ

, İstanbul, Tatyos Matbaası, 1288 (1871). * XEMGİN, E. :

ALEVİLİĞİN KÖKENİNDEKİ MAZDA İNANCI VE ZERDÜŞT ÖĞRETİSİ

, İstanbul, Berfin Yayınları, 1995. * YAKIŞTIRAN, Bekir :

MÜSLÜMAN HALK HAREKETLERİ

, İstanbul, Kevser Yayınları, 1995. * YAMAN, Mehmet (Çev.) :

SEYYİD NİZAMOĞLU HAYATI-ESERLERİ, DİVANI

, İstanbul, Can Yayınları, 1976.